fiend, aut eorum aliquo quouismodo imperfecta vel imperfecte fuerint facta vel

facte in manibus cuiuscunque superiorum predict, aut aliorum qui prefat. resigna-

tiones protestatem recipere non habuerint vnde dictus Jacobus Striueling et heredes

sui me moratis terris aut aliqua ipsarum parte gaudere non poterint, In biis casibus

quoties euenerint licebit dictis meis procuratoribus aut eorum cuilibet coniimctim

et diuisim ad quos meam potestatem irreuocabUem tenore presentium, do et com-

mitto, dictas terras in manibus superioris vel superiorum legittimi vel legittimorum

erund. de nouo toties resignare semper et quousque huismodi resignatio vel resig-

nationes valide fuerint et perfecti ; nee licebit niihi aut beredibus meis ob InuaU-

datem diet, resignationum seu resignationis fiend, ingressum abquem aut regressum

ad prefatas terras, seu aliquam ipsarum partem firmas proficua aut divorias earundem

babere aut easdem qiiouismodo nobis vendicare iiel acclamare, sed pro me et bere-

dibus meis, exonero, renuncio, et quite clamo omnes et siugulas prefatas terras cum

suis pertinentiis, dicto Jacobo Striueling et suis beredibus quibuscunque, pro per-

petuo in futurum. In ciuus rei testimonium presentibus procuratorii Uteris, mea

manu subscript. sigUlum meum vnacum sigillo et subscriptione dicti mei, In

signum sui consensus et assensus ad premissa sunt appensa, Apud Edinburgh

decimo die mensis Decembris anno ane thousand fyve hundreth xli° coram his

testibus Magistro Aiihuro Tailzefeir rectore de creckmont, Thoma Dauidsoun

burgen de Edinburgh, WiUielmo Striueling, Johanne Patersoun, WUliebno Peir-

WITH DEUMPELLIER'S EXPOSITION, &c. 65

soun, Jacobo Henrysoun, Thoma Bischap, Jacobo Bannatyne, et NigeUo Layng,

Notariis publiciis, cum diuersis aliis,

" JONET STKITJELmG,

" Lady of Gadder.

"James Stkiueling,

" of ye Keir."

So. 7.—SENTENCE OF DIVOECE between James Stirling of Keir, and Janet

Stirling, Heii'ess of Cadder.

(Ex Libro Sententiarum Of&cialis Sancti Andrese infra Laudoniam—in his

Majesty's General Eegister House at Edinburgh.)

Ultimo Jamiarij anno I™ V^ xlj.

Cheisti nomine Inuocato. Nos Andreas My11 prebendarius ecclesie collegiate 31. Jan.

nostre dioceseos de campis mfra oppidum de Edinbiu'gh, et Eobertus Symsoun,

CapeUani Commissarii, in hac parte venerabilis et egregii viri magistri Abrahe

Creichtoun, prepositide Dunglas, ac Officialis Sancti Andree infra Archiepiscopatum

Laudonie cause, et partibus infra scriptis unacum, nomiuUis aliis nostris in hac